

TOPLUMSAL YAŞAMA KATKI UYGULAMA PLANI

Rektör Yardımcısı

Rektör Danışmanı

Toplumsal Yaşama Katkı Koordinatörü
(Sekreteryası: Genel Sekreterlik)

Organizasyon Şeması	1. Sağlık			2. Eğitim			3. AR-GE			4. Sosyal Sorumluluk		
	Birimler	Sorumluları	Sekreteryası	Birimler	Sorumluları	Sekreteryası	Birimler	Sorumluları	Sekreteryası	Birimler	Sorumluları	Sekreteryası
	SUVAM	Başhekim veya Yrd.	Hastane Müdürü	UZEM	Müdür veya Yrd.		TTO	Müdür veya Yrd.		ÇEVSAM	Müdür veya Yrd.	
	AĞIZ VE DİŞ HASTANESİ	Başhekim veya Yrd.	Hastane Müdürü	SEM	Müdür veya Yrd.	Araştırma Merkezlerindeki ilgili görevli	BAPKOB	Müdür veya Yrd.		Bağımlılıkla Mücadele UAM	Müdür veya Yrd.	
	HAYVAN HASTANESİ	Başhekim veya Yrd.	Hastane Müdürü	ADİM	Müdür veya Yrd.		Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	Müdür veya Yrd.	Sekreter	OKTAM	Müdür veya Yrd.	
	HAYVA FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ	Merkez Müdürü		Eğitim Fakültesi	Dekan veya Yrd.		KİTAM	Müdür veya Yrd.		Çocuk Eğitimi UAM	Müdür veya Yrd.	
				Kütüphane DB	Müdür veya Yrd.		Mühendislik Fakültesi	Dekan veya Yrd.		Ornitoloji UAM	Müdür veya Yrd.	
							Fen Fakültesi	Dekan veya Yrd.		Afet Eğ. Yön. UAM	Müdür veya Yrd.	
							Kampüs Kimya			OMÜKOM	Müdür veya Yrd.	Sekreter
							Ziraat Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi			PUAMER	Müdür veya Yrd.	
										OGEN	Müdür veya Yrd.	
										UIB	Müdür veya Yrd.	
										TÖMER	Müdür veya Yrd.	
										İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Müdür veya Yrd.	
										SKSDB (Topluluklar, Konukevi, Tesisler)	SKSDB	
Faaliyetler	Faaliyetler			Faaliyetler			Faaliyetler			Faaliyetler		
	<ul style="list-style-type: none"> Sağlık hizmetleri Koruyucu FTR hizmetleri 			<ul style="list-style-type: none"> Kişisel olarak talep edilen destek/danışmanlık eğitim hizmetleri Topluma (kurum dışı) verilen UZEM/ADİM/SEM sertifikalı eğitim destekleri Kütüphane olanaklarının toplumun kullanımına sunulması 			<ul style="list-style-type: none"> Üniversite, Kurumlar, Sanayi işbirlikleri ile ürüne dönüştürülen projeler Danışmanlık hizmetleri Üniversite, Kurumlar, Sanayi işbirlikleri ile yürütülen tezler Zirai ve kimyasal ürünlerin halka sunulması 			<ul style="list-style-type: none"> UYGAR'lar üzerinden verilen farkındalık eğitimleri İklim, çevre dostu ürünler Bağımlılık, şiddet vb. eğitimler Yabancı uyruklu kişilere hizmet UIB - ticari elçi projeleri (dil desteği vb.) Restoran hizmetleri Havuz hizmetleri Spor hizmetleri (tenis kortu vb.) Konuşma bozuklukları, psikolojik destek taleplerinin karşılanma hizmetleri İklim, çevre dostu farkındalık çalışmaları Arkeolojik kazılar 		
Göstergeler	Gösterge	Periyot		Gösterge	Periyot		Gösterge	Periyot		Gösterge	Periyot	
	<ul style="list-style-type: none"> Bakılan hasta sayısı Hastadan elde edilen gelir toplamı Hasta memnuniyeti oranı 	6 ay		<ul style="list-style-type: none"> Verilen eğitim sayısı Faydalanan kişi sayısı Elde edilen gelir toplamı Kaynak sayısı Yayın sayısı 	6 ay		<ul style="list-style-type: none"> Ürün sayısı Danışmanlık sayısı Elde edilen gelir toplamı 	6 ay		<ul style="list-style-type: none"> Yürütülen toplam proje sayısı Eğitim sayısı Faydalanan birey sayısı Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı Üniversitenin sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı Üniversitenin yeşil, çevreci üniversite endeksindeki sıralaması Arkeolojik kazı sayısı 	6 ay	
Bütçe Planı	Kaynaklar			Kaynaklar			Kaynaklar			Kaynaklar		
	<ol style="list-style-type: none"> İlgili Birim Döner Sermayesi BAP Projesi (İlgili kalemler) SGDB SKSDB 			<ol style="list-style-type: none"> İlgili Birim Döner Sermayesi BAP Projesi SGDB 			<ol style="list-style-type: none"> BAP TTO Teknopark SGDB 			<ol style="list-style-type: none"> BAP (1915, 1908) SGDB SKSDB 		
İzleme	2022 verisi minimum olarak %5-10 oranında artırılarak 2023 hedefi belirlenir.											
	* Birim sorumluları, her bir göstergiyi kendi birimlerinde takip etmekle sorumludur. Üst yönetimde göstergelerden Toplumsal Yaşama Katkı Koordinatörü ve Rektör Danışmanı sorumludur.											